
 تبريز- امید محمد زاده - خبرنگاراقتصادســرآمد 
:فرمانده ســپاه امامت تبريز از توزيــع غذای گرم و 
بسته های معیشتی در طول ماه مبارک رمضان در تبريز 
خبر داد. سرهنگ پاسدار پوراسماعیل در مراسم افتتاح 
آشپزخانه قرارگاه رمضان سپاه ناحیه امامت تبريز، در 
گفت وگو با خبرنگاران اظهار داشت: سپاه امامت در 
طول ماه مبارک رمضان روزانه اقدام به توزيع يک هزار 
پرس غذای گرم بین نیازمندان و خانواده های آسیب 

ديده از کرونا خواهد کرد. وی افزود: اين کار خیر خواهانه، با همکاری و مشارکت کمیته امداد امام 
خمینی)ره( منطقه 2 تبريز و خیرين استان انجام می شود. فرمانده سپاه امامت تبريز خاطر نشان کرد: 
تلاش می کنیم در طول ماه مبارک رمضان به منظور عمل به سنت حسنه اکرام ايتام و نیازمندان، 
20 هزار پرس غذای گرم تهیه و توزيع کنیم. سرهنگ پوراسماعیل، از جمله فعالیت های ديگر 
قرارگاه رمضان سپاه امامت تبريز را تهیه و توزيع بیش از ۵ هزار بسته کمک های مومنانه در طول ماه 
مبارک رمضان عنوان کرد. وی از اقدامات سپاه امامت تبريز در طی سال گذشته را توزيع بیش از 80 
هزار بسته معیشتی در مناطق محروم باغ معروف، سردرود، انديشه، رواسان، قراملک و ساير مناطق 
شهری عنوان کرد  . فرمانده سپاه امامت تبريز با بیان اينکه در بحث اشتغال هم اقدامات جدی در کنار 
توزيع بسته های معیشتی صورت گرفته است، ابراز داشت: بیش از 100 نفر در سال گذشته برای 
دريافت تسهیلات قرض الحسنه اشتغال معرفی شدند، تعدادی دار قالی توزيع شد و تعدادی نیز 

به صورت خود اشتغالی در منازل، آموزش های لازم ارائه شده است. 

7
بهره برداری از ۱۲۷ پروژه برق در گلستان 

گرگان-آذری - خبرنگار اقتصاد سرآمد : مديرعامل شرکت توزيع نیروی برق گلســتان گفت: در قالب طرح اصلاح و بهینه سازی شبکه برق کشور، 12۷ پروژه در گلستان 
افتتاح شد.

 همزمان با افتتاح پنج طرح بزرگ شبکه توزيع نیروی برق کشور در قالب پويش هر »هفته الف- ب- ايران«، پروژه های شرکت توزيع نیروی برق گلستان هم افتتاح شد.
مديرعامل شرکت توزيع نیروی برق گلستان در آيین افتتاح اين پروژه ها اظهارکرد: در قالب طرح اصلاح و بهینه سازی شبکه برق کشور، 12۷ پروژه سهم گلستان بود که به بهره برداری 

رسید. علی اکبر نصیری افزود: برای اين پروژه ها ۳۷ میلیارد تومان اعتبار هزينه شده است.
 وی بیان کرد: با افتتاح اين پروژه ها 1۵۳ کیلومتر به طول شبکه فشار متوسط، 1۴۶ کیلومتر به طول شبکه فشار ضعیف، ۶۵2 دستگاه ترانس و ۷۵ هزار و ۹۹۵ کیلو ولت آمپر به ظرفیت 

برق گلستان اضافه شد.طبق گفته نصیری با بهره برداری از پروژه ها 11 هزار و 2۴۷ مشترک جديد به مجموعه برق گلستان اضافه شد.

بومی سازی" یونیزاسیون چمبر" ضخامت سنج های خطوط نورد شركت فولاد مباركه 

ایران زمین
خبر
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اصفهان - ســمیه کربلايی-خبرنگاراقتصادسرآمد : با کسب 
دانش فنی کارکنان واحد بازرسی فنی و اتوماسیون ابزار دقیق، 
بومی سازی و ساخت يونیزاسیون چمبر )دتکتور اتاقک يونش( برای نصب 
در کمیت سنج های پرتويی خطوط نورد با موفقیت انجام شد و صرفه جويی 

قابل توجهی برای فولاد مبارکه به همراه داشت. 
بهزاد شیرانی مدير بازرسی فنی و اتوماسیون و ابزار دقیق با اعلام اين خبر 
افزود: در شرکت فولاد مبارکه تعداد ۳2 دستگاه ضخامت سنج و پوشش سنج 
در خطوط نورد که عمدتا در ناحیه نورد سرد قرار دارند، جهت اندازه گیری 

و کنترل ضخامت ورق و يا پوشش آن مشغول به کارند.
وی افزود: تاکنون در صورت بروز اشکال و خرابی اين دتکتورها، اقدام به 
خريد و تعويض آن ها می گرديد و اين امر با توجه به مسائل و مشکلات ناشی 
از تحريم و عدم فروش آن ها از طرف سازندگان اصلی که عمدتا شرکت های 
آمريکايی هستند، بسیار زمانبر بود و با هزينه بسیار زيادی صورت می گرفت. 

به همین دلیل با توجه به سیاست کلی شرکت مبتنی بر استفاده از دانش و توان 
داخلی، تصمیم به بومی سازی اين تجهیز گرفته شد.

مدير بازرسی فنی و اتوماسیون و ابزار دقیق تصريح کرد: با توجه به اينکه 
اين دتکتورها از تکنولوژی بسیار خاص و پیشرفته برخوردارند، لازم بود 
کلیه اطلاعات عملکردی تجهیز از نظر اطلاعات ورودی، فرايند پردازش 
اطلاعات و سیگنال های خروجی تجهیز شناسايی و مورد آنالیز قرار گیرد؛ 
به نحوی که پس از ساخت و بهینه سازی تجهیز، امکان استفاده از آن در انواع 
ديگر سیستم های ضخامت ســنج با خروجی دتکتور آنالوگ و ديجیتال 

وجود داشته باشد.
وی افزود: اين پروسه تحقیق و آنالیز دقیق توسط تیم کارشناسان نگهداری و 
تعمیرات سیستم های پرتوزا صورت گرفت و نهايتا يک پروژه بومی سازی با 
محوريت قسمت نگهداری و تعمیرات سیستم های پرتوزا با همکاری واحد 
اتوماسیون و ابزار دقیق تاندم میل ناحیه نورد سرد، واحد بومی سازی و شرکت 

فکور پردازش چهلستون شروع گرديد.
شیرانی در ادامه خاطرنشان کرد: پس از گذشت حدود

 ۴ ماه عملیات مهندسی معکوس سخت افزاری و نرم افزاری، شبیه سازی، 

تهیه نقشه مدارات الکترونیک و تست های اولیه، سرانجام تجهیز مذکور 
ساخته و با هماهنگی تعمیرات اتوماسیون و ابزار دقیق تاندم میل در سیستم 
ضخامت سنج بعد از استند ۵ با يک عملیات کالیبراسیون مجدد و اندازه گیری 

دقیق و صحیح ورق، با موفقیت نصب و راه اندازی گرديد.
 مدير بازرســی فنی و اتوماســیون و ابزار دقیق در ادامه به صرفه جويی 
حاصل از بومی ســازی اين پروژه اشــاره کرد و گفــت: در حال حاضر 
۳ عدد از نمونه بومی سازی شــده بــا جوابگويی به تمامــی پارامترهای 
مورد انتظار ســاخته و نصب شــده و برنامه ريزی جهت تأمین يدکی و 
 جايگزينی کلیه نمونه هــای خارجی به تدريج در دســتور کار قرار دارد. 
در اين میان با توجه به اينکه قیمت نمونه خارجی حدود ۹00 میلیون تومان 
بود و نمونه ارتقايافته بومی سازی شده حدود ۳00 میلیون تومان هزينه در 
برداشــت، صرفه جويی حدود 1۹ میلیارد تومانی برای فولاد مبارکه  رقم 

خورد.

با استفاده از دانش بومی؛
 دستگاه برش سرد خطوط لوله  
در زاگرس جنوبی توسعه یافت

 COLD( شیراز-توانايی-خبرنگاراقتصادســرآمد :دســتگاه بــرش ســرد
CUTTER( با قابلیت برش لوله های 2۴ تا ۴8 اينچ با اســتفاده از دانش بومی 
توسط جمعی از متخصصان شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی در منطقه 

عملیاتی نار و کنگان توسعه يافت.
رئیس منطقه عملیاتی نار و کنگان گفت: با توجه به نیاز ضروری به اين تجهیز، پروژه 
مهندسی معکوس توسعه و ساخت دستگاه برش سرد با برند خارجی در دستور کار 
متخصصان اداره تعمیرات اين منطقه عملیاتی قرار گرفت و قابلیت اين دستگاه برای 

برش لوله ها از۳۶ تا ۴8 به 2۴ تا ۴8 اينچ توسعه يافت.
مهندس جابر چرومی زاده، افزود: برای اجرای اين پروژه ابتدا فرآيند تجزيه و تحلیل 
نحوه عملکرد دستگاه، طراحی و مدل سازی آن با استفاده از نرم افزار مربوطه انجام 
شد و سپس محاسبات مهندسی و ساخت قطعات مورد نیاز توسط متخصصان منطقه 

نار و کنگان به سرانجام رسید.
وی با اشــاره به اينکه خطوط لوله موجود در منطقه عملیاتی نار و کنگان در اندازه 
های 8 تا ۴8 اينچ است، گفت: اين دستگاه تا پیش از اعمال تغییرات جديد، قابلیت 
برشکاری خطوط لوله ۳۶ تا ۴8 اينچ را داشت و برشکاری ايمن برای سايز های زير 

۳۶ اينچ، نیازمند تامین دستگاه جديد بود.
چرومی زاده، ادامه داد: بر اساس برآوردهای انجام شده تامین يک دستگاه جديد با 
دامنه دربرگیری خطوط لوله 2۴ تا ۳۶ اينچ حدود ۷0 هزار دلار هزينه در بر داشت 
بنابراين با ابتکار متخصصان اين منطقه عملیاتی و استفاده از امکانات داخلی، دستگاه 
موجود با اضافه نمودن برخی تجهیزات جديد توسعه يافت و در حال حاضر امکان 

برش سرد برای خطوط لوله از سايز 2۴ تا ۴8 اينچ وجود دارد.
وی، با اشاره به اينکه توسعه اين دستگاه با تجهیزات و اقلام موجود و بدون هزينه 
ريالی جديد انجام شده است، گفت: با اجرای اين طرح پیشنهادی علاوه بر رفع نیاز 
عملیاتی از خروج ۷0 هزار دلار ارز از کشــور جلوگیری و 1۷ میلیارد ريال صرفه 

جويی در بر داشته است.
رئیس منطقه عملیاتی نار و کنگان، يادآور شد: کارکنان اين منطقه عملیاتی پیش از 
اين نیز در ساير بخش ها اقدام به ابداع و ساخت برخی ديگر از تجهیزات مورد نیاز 

با استفاده از مهندسی معکوس نموده اند.
وی، در پايان گفت: اجرای اين طرح توسط متخصصات تعمیرات خطوط لوله و اداره 
تعمیرات منطقه عملیاتی نار و کنگان و بر اساس استاندردهای مورد تايید صنعت 

نفت و رعايت دستور العمل های ايمنی انجام شده است.
منطقه عملیاتی نار و کنگان يکی از مناطق عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز 
زاگرس جنوبی است که در حوزه جغرافیايی شهرستان های جم و کنگان در استان 

بوشهر قرار دارد.

 همکاری شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان
 و سازمان نظام مهندسی کشاورزی  استان 

اصفهان - ســمیه کربلايی-خبرنگاراقتصادســرآمد : تفاهم نامه همکاری شهرک 
علمی و تحقیقاتی اصفهان و سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان 
اصفهان  با هدف حمايت از ايده های نو و فناورانه و ايجاد بســتر معرفی و اجرايی 
شدن دستاوردهای شــرکت های دانش بنیان در بخش کشاورزی، منابع طبیعی و 
محیط زيست روز يک شنبه 2۹  فروردين 1۴00 به امضای دکتر جعفر قیصری ريیس 
شــهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان و مهندس مهدی تقی پور ريیس سازمان نظام 

مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان  رسید.
ريیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان در اين آيین 
که با حضور نايب ريیس، معاون برنامه ريزی و مدير حوزه رياست سازمان و ريیس 
پارک علم و فناوری شیخ بهايی استان اصفهان و تعدادی از مديران شرکت های دانش 
بنیان بخش کشاورزی مستقر در شهرک برگزار شد، با تبیین برنامه های سازمان نظام 
مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی در تحقق شعار سال، اظهار داشت: اين سازمان با 
رويکرد دانش گستری نسبت به ايجاد مراکز خدمات کشاورزی غیردولتی به عنوان 
پشتیبانان تولید در بخش کشاورزی اقدام کرده که استان اصفهان در اين خصوص 
رتبه نخست کشور را به خود اختصاص داده اســت و  اين مراکز می توانند نسبت 
به تجاری سازی، معرفی دستاوردها از جمله دانش، خدمات و کالاهای تولید شده 
توسط  شــرکت های دانش بنیان مستقر در شــهرک علمی و تحقیقاتی در بخش 
کشاورزی، منابع طبیعی و محیط  زيست اقدام کرده و علاوه بر آن شهرک علمی و 
تحقیقاتی و شرکت های مســتقر در آن می تواند در زمینه ی مهارت آموزی و توان 

افزايی اعضای سازمان همکاری کنند.
ريیس شــهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان نیز ضمن تاکید بــر ظرفیت های فنی و 
کارشناسی سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی، اظهار داشت: شرکت 
های فعال در بخش کشاورزی در زمره ی برترين شرکت های مستقر در اين شهرک 
هستند و در سال گذشته طرح های دو شرکت با اســتقبال معاون علمی و فناوری 
رياست جمهوری مواجه شده اســت و حمايت های لازم برای تجاری سازی اين 

ايده ها در سطح ملی صورت پذيرفته است. 
دکتر جعفر قیصری افزود: با شناختی که نسبت به توانمئدی های بخش کشاورزی و 
سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی وجود دارد، اطمینان خواهیم داشت 
اين تفاهم نامه يکی از موفق ترين توافقات، در اجرايی شــدن دستاوردهای علمی 

توسط اين سازمان خواهد بود.

معاون خدمات شهری شهرداری خبرداد ؛
 تعطیلی بازار هفتگی شهر گرگان و جلوگیری

 از دستفروشی در معابر عمومی
گرگان-آذری - خبرنگار اقتصاد سرآمد :  در راستای جلوگیری از افزايش شروع 
ويروس کرونا بازار هفتگی شــهر گرگان تعطیل و از دستفروشی در معابر عمومی 
جلوگیری شد.  معاون خدمات شهری شهرداری گرگان با اعلام اين خبر اظهار کرد : 
با همکاری سه جانبه شهرداری، نیروی انتظامی و پلیس راهور با هدف حفظ سلامت 
شهروندان و خود دستفروشان از هرگونه بساط گســتری و فعالیت وانت های بار 

فروش به خصوص در محور بلوار هیرکان جلوگیری و پاکسازی شد.
وی افزود: در شرايط کنونی با توجه به هشدارهای ستاد عالی مقابل کرونا و همچنین 
دستورات بهداشتی هرگونه تجمع در سطح شهر که باعث گسترش ويروس کرونا 

میشود ممنوع است.
احمد سالاری تصريح کرد: شهرداری با تاکید بر نگاه مديريت شهری بر ساماندهی و 
جمع آوری دستفروشان و احترام حقوق شهروندی و جلوگیری از خطر تصادف در 
شريان های اصلی به خصوص بلوار ورودی شهر اين طرح انجام شد.وی ادامه داد: 
سد معبر و دستفروشی موجب تجاوز به حقوق شهروندان است و متخلفین علاوه بر 
نقض حقوق شهروندی موجب اخلال در ترافیک شهری و آسیب رسانی به چهره 

بصری شهر می شوند.
معاون خدمات شهری شهرداری گرگان همچنین گفت: شهرداری بر اساس قانون 
مکلف است از آن جلوگیری نموده و در جهت رفع موانع موجود و آزاد نمودن معابر 

شهری به وسیله مامورين خود اقدام نمايند.

پنجشنبه 02 اردیبهشت ماه  1400 - شماره 1045

تامین زمین برای ساخت هزار و ۲۸ واحد مسکن ملی در مازندران
ساری -خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون زمین و مسکن اداره 
کل راه و شهرســازی مازندران گفت که تاکنون زمین برای 
ساخت يکهزار و 28 واحد مسکن ملی در اين استان تامین شده است.

سیدعباس راهگشــای با اعلام اين که 2 هزار و ۴۶۵ نفر از متقاضیانی 
که ثبت نام کردند به عنوان واجد شرايط دريافت مسکن ملی شناسايی 
شدند ، افزود که با اين حساب بايد برای ساخت يکهزار و ۴۳۷ واحد 

ديگر زمین مورد نیاز تامین شود.
وی کمبــود زمین را از جمله موانع پیشــرفت طرح مســکن ملی در 
مازندران معرفی کرد و گفت که قیمت بالای زمین در اســتان ســبب 
شــده تا کار تهیه زمین برای اجرای طرح اقدام ملی مسکن با مشکل 

مواجه شود.
راهگشــای افزايش قیمت مصالح، دســتمزد کارگر و افزايش هزينه 
صدور پروانه ساخت و ساز را هم از ديگر عوامل کندی پیشرفت طرح 

مسکن ملی در مازندران برشمرد.
وی يکی از راهکارهای اتخاذ شده برای رفع مشکل کمبود زمین بويژه 
در شــهرهای کوچک را در نظر گرفتن زمین جايگزين در شهرهای 
همجوار برشمرد و افزود : متاســفانه کمبود زمین در برخی شهرهای 
مازندران از جمله فريدونکنار و تنکابن مهم ترين مشــکل محسوب 

می شود.
معاون راه و شهرســازی مازندران با اين وصف از تحقق واريز وديعه 
نخست طرح مسکن ملی توسط ۹1۴ تن از واجدان شرايط استان خبر 
داد و گفت که اين تعداد کسانی هســتند که پیامک واريزی را ارسال 

کرده اند.
طبق دستورالعمل وزارت راه و شهرسازی ، متقاضیان مسکن ملی بايد 

در مرحله اول مبلغ ۴00 میلیون ريال پرداخت کنند.
راهگشای گفت : برابر دستورالعمل وزارت راه و شهرسازی، متقاضیان 

واجد شرايط مسکن ملی در صورت پرداخت نکردن وديعه نخست، 
از فهرست اين طرح حذف خواهند شد.

طرح اقدام ملی مسکن از برنامه های دولت تدبیر و امید برای خانه دار 
کردن افراد فاقد مسکن است که اجرای آن از آبان ماه سال ۹8 در کشور 
آغاز شد. در اين برنامه وزرات راه و شهرسازی موظف شد تا با تامین 
زيرساخت ها از جمله مسکن تا ســال 1۴00 حداقل ۴00 هزار واحد  

مسکونی برای متقاضیان واجد شرايط احداث کند.
سهمیه مازندران طی دو مرحله اجرای اين طرح 1۷ هزار واحد اعلام 

شد که در نهايت 1۳ هزار و ۴۵۶ نفر برای آن ثبت نام کردند.
متقاضیان مسکن ملی را افرادی تشکیل می دهند که خودشان و افراد 
تحت تکفلشان از سال 8۴ به بعد فاقد زمین يا مسکن بوده باشند و از 
تاريخ 22 بهمن ســال 1۳۵۷ از هیچ يک از امکانات نهادهای عمومی 
غیردولتی مربوط به تأمین مســکن شــامل زمین، واحد مسکونی يا 
تســهیلات يارانه ای خريد يا ساخت واحد مســکونی استفاده نکرده 

باشند.

خرم آباد - خبرنگاراقتصادسرآمد : استاندار لرستان گفت: بخشی 
از آزادراه سراسری خرم آباد - اراک ، حدفاصل بروجرد تا خرم آباد 
براســاس برنامه ريزی های انجام شده قبل از پايان فعالیت دولت 

دوازدهم و در خردادماه افتتاح می شود.
 سیدموسی خادمی  در حاشیه بازديد فرمانده قرارگاه خاتم  و معاون 
وزير راه و شهرسازی از آزادراه خرم آباد به اراک افزود: اکنون برای 
تکمیل کامل و بهره برداری از اين پروژه راهسازی مهم کشور 800 

میلیارد تومان نیاز است.
وی با بیان اينکه يکی از پروژه های مهم و حیاتی اســتان، پروژه 
آزادراه اراک - خرم آباد است اظهار داشت: خوشبختانه منابع خوبی 
به اين پروژه اختصاص داده شــده و در آخرين سفر محمدباقر 
نوبخت ريیس سازمان برنامه و بودجه کشور به لرستان  200 میلیارد 
تومان به اين طرح اختصاص داده که به وزارت راه و شهرسازی 

تخصیص داده شده است.
وی تصريح کرد:  بازديد فرمانده قــرارگاه خاتم الانبیا با حضور 
معاون وزير راه و شهرسازی انجام شد و براساس توافق صورت 
گرفته قرار شد تا پايان خردادماه اين بخش از آزادراه  به بهره برداری 
برســد. خادمی  از مزايای اين پروژه  را کاهش مســافت، بهبود 

وضعیت حمل و نقــل و کاهش مصرف ســوخت عنوان کرد و 
افزود: همچنین اين پروژه از نظر اقتصادی بازدهی خیلی خوبی 

برای استان دارد.
استانار لرســتان برآورد اعتبار موردنیاز برای تکمیل اين پروژه را 
800 میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: در 2 ماه آينده ۴00 میلیارد 
تومان برای اين پروژه هزينه می شود. عملیات اجرايی آزادراه خرم 
آباد - بروجرد - اراک از سال ۹۳ آغاز شد تا علاوه بر اين نخستین 
تونل سه خطه ايران به صورت آزادراهی و به طول ۳.2 کیلومتر در 
اين پروژه افتتاح شــود. اين آزاد راه به طول 1۳۵ کیلومتر بوده که 
۷۵ کیلومتر از آن در استان لرستان در دست ساخت که  به صورت 
مشارکتی با قرارگاه خاتم الانبیا )ص(  و شرکت ساخت در حال 
اجرا بوده و بخشی از آن در حال آسفالت و زيرسازی آن تکمیل 
شده است. اين آزاد راه در چهارقطعه  احداث شده که قطعه اول 
از بروجرد تا اراک بوده و ســه قطعه ديگر با پیشرفت کاری ۹0 
درصد در حوزه استحفاظی لرستان  اجرا شده است. اين طرح جزو 
پروژه هايی است که دولت روی آن متمرکز شده که طول مسیر هر 
قطعه بطور میانگین بین 22 تا 2۵ کیلومتر  و  در مجموع قرارداد اين 

پروژه 1000 میلیارد تومان بوده است.

خرم آباد - خببرنگاراقتصادســرآمد : مديرکل بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی لرستان گفت: بازســازی ســه هزار و 800 واحد مسکن 
روستايی اين استان با پیشــرفت فیزيکی ۳0 تا ۳۵ درصد در دست 

اقدام است.
مسعود رضايی  افزود: براساس مصوبه دولت، از ۶ مرداد ۹۹ سهمیه  
بازسازی مسکن روستايی لرستان طبق روال سنواتی در حال انجام 
است و صاحبان سه هزار و 800 واحد مسکونی استان برای دريافت 

تسهیلات به بانک معرفی و عقد قرارداد شده اند.
وی اضافه کرد: همچنین بهسازی چهار هزار واحد از محل اعتبارات 
مسکن روستايی در دست اجرا است که اين واحدها نیز برای دريافت 
وام به بانک معرفی شــده اند و پیشــرفت اين طرح در مجموع ۴0 

درصد است.
رضايی ادامه داد: اقدامات خوبی در حوزه مسکن روستايی لرستان 
صورت گرفته است و حدود هفت هزار و 800 واحد نیز در دست 
اقدام است که با تکمیل اين تعداد، مجموع رقم واحدهای بازسازی و 

بهسازی شده اين استان از 11۶ هزار به 12۳ هزار می رسد.
وی خاطرنشان کرد: لرستان در بهسازی مسکن روستايی جزو استان 
های پیشرو و برتر کشور محسوب می شــود و نورم مقاوم سازی 

روستايی در برخی از شهرستان های آن بیش از ۹0 درصد است که 
اگر امسال نیز توجه ويژه ای به بحث مقاوم سازی واحدهای مسکن 
روستايی معطوف شود، لرستان يکی از استان هايی خواهد بود که تمام 

روستاهای خود را مقاوم سازی کرده است.
مديرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لرستان يادآور شد: سال 8۵ با 
زلزله بخش سیلاخور، بازسازی واحدهای مسکونی در دستور کار 
قرار گرفت و پس از سیل ۹8 نیز بازســازی  12 هزار و 800 واحد 

ابلاغ شد.
رضايی خاطرنشــان کرد: در حال حاضر از 1۵۳ هزار واحد مسکن 
روستايی 11۶ هزار واحد بهسازی و مقاوم سازی شده  است که اين 

رقم تا  پايان 1۴00 به 12۳ هزار واحد می رسد.
وی میانگین فعلی مقاوم ســازی مسکن روســتايی لرستان را 81 
درصد عنوان کرد و اظهار داشت: تخصیص سهم تسهیلات بودجه 
سال 1۴00 به استقبال و مشارکت مردم روستا از طرح مقاوم سازی 
بستگی دارد. مديرکل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی لرستان گفت: 
انتظار داريم مردم استان برای دريافت تسهیلات مقاوم سازی اقدام 
کنند تا واحدهای فرسوده روستايی قبل از خسارت احتمالی بلايای 

طبیعی، بهسازی شود.

استاندار لرستان؛

آزادراه خرم آباد - بروجرد خردادماه امسال 
افتتاح می شود

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان: 

بازسازی 3 هزار و ۸۰۰ مسکن روستایی لرستان 
در دست اقدام است

اردبیل- خبرنگاراقتصادســرآمد : مديرکل فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی اســتان اردبیل از برگزاری هفتمین 
جشنواره فیلم، فیلم نامه و عکس مغان در تیرماه به میزبانی 
شهرستان پارس آباد خبر داد.  عبدالله بحرالعلومی با اشاره 
به ظرفیت ها و استعدادهای جوان استان اردبیل در زمینه 
فیلم، فیلم نامه و عکس گفت: اين جشــنواره با هدف 
حمايت از ساخت و تولید فیلم سازان جوان، معرفی 
فرهنگ و هنر، ايجاد بستری برای معرفی جاذبه های 
گردشگری، معرفی ظرفیت ها و چهره واقعی منطقه 
مغان و ايجاد فرصت برای حضور هنرمندان و فیلم سازان 
منطقه و استان و شناسايی هنرمندان فیلمساز برگزار 
می شود. وی با اشاره به نقش هنر در اعتلای ارزش های 
جامعه افزود: اين جشنواره با محوريت موضوعاتی مانند 
جغرافیا، محیط زيست، مرزنشینی و توجه به سرمايه های 
اجتماعی، آداب و رسوم زندگی مرزنشینان و عشاير 
بومی، ترويج اخلاق و ارزش های اسلامی- انسانی، 
فرهنگ دفاع مقدس، ايثار و شــهادت و پرداختن به 
آسیب های اجتماعی از جمله اعتیاد، طلاق، خشونت و 
ظرفیت هايی همچون استعدادهای نو و مفاخر و مشاهیر 

کار خواهد کرد. مديرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
اردبیل بیان کرد: اين جشنواره در سه بخش فیلم شامل 
اکران، نقد و بررسی فیلم های کوتاه و بلند شهرستانی، 
استانی و کشوری، فیلم نامه به صورت رقابتی در سه قالب 
داستانی، مستند، پويانمايی و عکس  به صورت اردوی 
عکاسی و کارگاهی برگزار خواهد شد. وی هنرمندان 
را سرمايه های معنوی و اجتماعی هر جامعه دانست و 
اضافه کرد: به منظور ارج نهادن به هنرمندان و مفاخر فقید 
استان اردبیل، اين جشنواره بخش ويژه ای با عنوان يادبود 
هنرمند فقید غلامحسین جلالی خواهد داشت که در اين 
قسمت ضمن بزرگذاشت ياد او، فیلم های کوتاه اين 

هنرمند به اکران درخواهد آمد.

 هفتمین جشنواره فیلم و عکس مغان
 در پارس آباد برگزار می شود

فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز خبر داد ؛
توزیع ۵ هزار بسته كمک های مومنانه و ۲۰ هزار 

پرس غذای گرم بین نیازمندان در ماه رمضان
 تبريز- امید محمد زاده - خبرنگاراقتصادســرآمد : در 
راستای جلوگیری از حوادث احتمالی و همچنین فعالیت 
غیر مجاز تفکیک کنندگان و فروشندگان ضايعات غیر 

مجاز، برخورد قانونی با آنها تشديد می شود.
در پی افزايش تفکیک کنندگان و بازيافت کنندگان غیر 
مجاز در سطح کلانشــهر تبريز و برنامه ريزی سازمان 
جهت ساماندهی کلیه فعالین حوزه بازيافت؛ با هرگونه 

فعالیت غیر مجاز در اين حوزه برخورد خواهد شد.
براساس اين گزارش طی سال های اخیر با افزايش فشارهای اقتصادی و علاقه مندی برخی 
از افراد به تفکیک غیر مجاز پسماندهای خشک از سطح شهر و همچنین ايجاد انبارهای 
ضايعاتی غیر مجاز پسماندهای خشک در مناطق مسکونی و حومه کلانشهر تبريز تهديد 
علیه بهداشــت عمومی در سطح شــهر افزايش يافته که ســازمان مديريت پسماندهای 
شهرداری تبريز با هماهنگی دســتگاه قضايی برخورد با متخلفین را در راس برنامه های 

خود قرار داده است.
اين گزارش می افزايد : از ابتدای آغاز اين طرح تا کنون بیش از ۵0 انبار ضايعاتی غیر مجاز با 

دستور قضايی پلمپ گرديده و از ادامه فعالیت آنها جلوگیری شده است.
لازم به ذکر است طرح ساماندهی تفکیک کنندگان غیرمجاز و انبارهای پسماندهای خشک 
کلانشهر تبريز با جديت از سوی ســازمان مديريت پسماندهای شهرداری تبريز در حال 
پیگیری است و طی سال های جاری اقدامات لازم جهت افزايش بهداشت، ايمنی و سالم 

سازی فعالین اين حوزه اتخاذ خواهد شد.

توسط سازمان مدیریت پسماندهای شهرداري تبریز صورت می گیرد؛

 تشدید برخورد با انبارهای ضایعاتی
 غیر مجاز درتبریز
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